Протокол
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе

по закупке работ по объекry <<замена оконных блоков в спортзале Ль1 и

административном здании с ремонтом откосов в МУЩО (ДЮСШ Л}2 г. Рыбницы и

Рыбницкого района>), ул. Степнаяr9

16.1|.2023 r.

наименование заказчика:
Госуларственнiш администрация Рыбницкого района и г. Рыбницы
Наименование получателя:
МУ кУправление физической культуры и спорта Рыбницкого района и г. Рыбницы>

Председатель комиссии:
Тищенко Д.Г. - зtlIчIеститель главы госадминистрации Рыбницкого района и г. РыбнИцы

Присутствовали члены комиссии:
1. Панюк А.Н. - врио начальника управления КХ лl,СИ

госадминистрации;

- зЕlп4еститель начаJIьника управления ЭиИ
госадминистрации;

- начальник отдела ПО и КП госадминистрации;

- начальник МУ (УФК и С Рыбницкого района и
г. Рыбницы>

Секретариат комиссии:

- заIvI. начЕ}льника управления КХ иСИ
госадминистрации;

- главный специttлист управления КХ и СИ
госадминистрации.

]ф 15.41

2. Спиридонова Т.М.

3. Белогорцева О.Ю.
4. Головина М.М.

Юрченко Н.А.

Клапша Л.Н.

Заседание комиссии проходило в присутствии представитеJIя Рыбницкого отдела МГБ ПМР
и представитеJIя УБЭП и К МВ! ПМР.

Извещение о проведении открытого аукциона размещено на официальном сайте
Министерства экономического ра:}вития Приднестровской Молдавской Республики по
ссьшке : https ://zakupki.gospmr. org/inde.bphp/zakupki.

1. Вскрытие конвертов с зЕuIвками на участие в открытом аукционе по закупке работ по
объекту <Замена оконных блоков в спортзале ]фl и административном здании с ремонтом
откосов в МУДО кЩЮСШ Ns2 г. Рыбницы и Рыбницкого района>, ул. Степная,9 проводит
комиссия по адресу: г. Рыбниц&, пр. Победы,4 в 10:30 час. 16.11,.2023 r.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.

З. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила l (одна) зiulвка на

r{астие в открытом аукционе.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заrlвкztми на участие в открытом
аукционе велась аудиозапись.

5. На процедуре вскрытия конверта с заJ{вкой на r{астие в открытом аукционе
присугствовал rIастник открытого аукциона, подавший заJ{вку на участие в открытом
аукционе, представивший докр{ент, удостоверяющий личность, зарегистрированный в
журнале регистрации )пIастников открытого аукциона, подавших заявки на участ}iе в

открытоМ аукционе, присутстВующих на процедуре вскрытия конвертов на уIастие в

открытом аукционе согласно Приложению Jф 1 к настоящему Протоколу.

6. Члены комиссии, а также участник закупки, подавший зшIвку на у{астие в открытом

аукционе, убедились в целостности конверта зUIвки на участие в открытом аукционе.

7. Перед вскрытием конверта с заявкой на участие в открытом аукционе, комиссия объявила

участнику открытого аукциона, а также всем прис}"тствующим, о возможности подачи
змвок на rIастие в открытом аукционе или отзыва поданньIх ранее заrIвок на участие в
открытом аукционе. Комиссия объявила о последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на

rIастие в открытом аукционе.
Непосредственно перед вскрьпием конвертов с заjIвками дополнительньIх зuulвок на

rIастие в открытом аукционе не представлялось, поданные заlIвки не изменялась и не
отзываIIась.

8. Комиссие й осуществлена регистрация поданной заjIвки на }пIастие в

Регистрационный
номер зчUIвки на

rIастие в
открытом
аукционе

Щатаи время
подачи зчu{вки на

участие в
открытом
аукционе

Наименование г{астника открытого
аукциона, подавшего заrIвку на
участие в открытом аукционе
(наименовztние организации,
фамилия, имя, отчество (при

на-тlичии) для индивидуального
предпринимателя)

N9 лотово по
которым

подана зaulвка
на участие в
открытом
аукционе

1
16.1 1 .2023 г.

09:З2 час.
ООО <Мастерок) 1

9. В указшный в извещении срок комиссией вскрыт конверт с заявкой на участие в
открьпом аукциоЕе в порядке их поступления.

ционный номер заявки ЛЬ1.

Наименование участника открытого аукцион4
подавшего зчUIвку на rIастие в открытом

аукционе (наименование организации, фамилия,
шмя, отчество (при на_пичии) дJuI индивидуzrльногс

предпринимателя)

ООО кМастерок)

Место нахождение/адрес регистрации по месту
жительств а или пребывания,

адрес электронной почты

г. Рыбница, ул. Гварлейская,29
77770868@mail.ru

,Щата и время подачи зzUIвки на участие в
открытом аукционе

16.11,.202З г.
09;32час.

Комиссией tlpoBepeнo нttличие и соответствие документов, представленных rIастником
открытого аукциона перечню докуIиентов, заrIвленньD( в извещении о проведении
открытого аукциона и докуI!{ентации об открытом аукционе (Приложение J\Ъ 2 к
настоящему Протоколу).

10. По итогtlм заседания Комиссии:
По окончанию срока подачи зiulвок на участие в открытом аукционе в адрес комиссии
подана только l (одна) зffIвка на уrастие в открытом аукционе - ООО <Мастерок>.
В соответствии с подпунктом (а) пункта l статьи 42 Закона о закупках, в текущей редакции,

ннои

принято единогласное решение о рассмотрении единственноЙ ЗЕЦВКИ На ПРИЗНаНИе

соответствующей требованиям настоящего Закона и докуN{ентации об открытом аукционе.

11. Настоящий Протокол подлежит рrвмещению в информационной системе в сфере

закупок.
Настоящий Протокол подлежит хранеЕию заквчиком не менее 3 (трех) ЛеТ С ДаТЫ

подведения итогов данного открытого аукциона.

12. Подписи членов комиссии:

Панюк А.Н.

Спиридонова Т.М.

Белогорцева О.Ю.

Головина М.М.

Юрченко Н.А.

Клапша Л.Н.

Прелсел qт9ш :r'dwrlлс сии
"/,/ ,,(,

Тищенко А.Г.

комиссии:

rj
са
c..l

c.l

\о

(в
t-
сЁ
E{

d
FFл

оьUd
с)l

аý

2,Эт;iава/чEro
ý otrа
= = эc.ý .Y,j
Е Е Ьл
ý Нв:*9 r о=Ф -,Е-
Р Е ý gХ
Bi s ЕЕ
; а Е iёi ь Е ioЦ <Ё Ф СВd
Е бЧ Е >>ь En r р>

- 9'flE Ё Ь.ЯНЁj ýfBg Эйк Е Б Ё

Е В Нý
,Е

Е Е

Е iý: Ё Ё Е4
ý? г; Е Е.Е ý5sсЕП

Е : Ёi
Ф;(Jvr!--=-:r а= *
л= Gt

^
ачJ-t_чwqйбЕ
ё;

=,з=FiEsEE]Ugtv

=
эЕ ь

rЁ ii
I *E.i9i
Ё 9 tЁ
Fёg!^
9 =ýб -_
f б.cl>Е4)ýхФФýЕБбýq)Ha.'
t-Ol-

Е аэ
з}J99FдЦfда-

=tr аg
хtr9
=

еrёl rct=x
Br
!==
чЕЕ
; а,
цýбiЕ
Еq)аЕ
х9

ý(
н
(d

дd
t,iо

оо

до
trа-
ь].
о

\

д
trоо

Фq
Ф
Фо
Е{

t-roL:
Ек
+с]

l_

Orn
.ol *1

о
Fс)н.дqldос
E:(€
нЕ{
F

I

лdхч
Б БЕt9лН ьЕ
р] ýчýаF:

Б ý Ё Ё }ч
^i^бnn5Ёскс'х9qяЕЕ:Ё

J Е r l v >ý ай; Е аз

ýерýн
(ý art Е -r,аЁ

ý(

с)

д
Ф

о

лс)G
HHJв*н
}dфli q)

sнЕýпý
ý н в 1; Е
ý g,ý ý ý Е

Е ýёý Е В
н }9д.Ё 9нf,ч,9,g щ л Fхы E -j: о
g ý Ё в€ ЕЕ 9 яЕ о З
ýБd9Fн

ЕЕЕЕЕý
Еёаз5Е(в!tsЕf

FFн** *

ч̂оq
о
t-lо
(Ё

д

*Ё

)

Ф ллФЕЁц
ЕЕб
ý -'ýьЁ ýсЭЕ
;ЁзхаЕН;Ч
хЕgýc]i

ЕЁе
Edxdо Х.>\tr"клФ) ýýýr0ý(Еý
Е,ц il
(б*фс)ЕýсааЭoý,{Е ýаЁ\rý
Ёс_lгьЕý(воtrirýФbiiiE
оFý
Е аg
(ý\iч

унд
iл l= lrФXiJ
Е у9
Дьь

оа
Q)F
е)
Glrза

о
о

.о|z
)ý
д

о
l
(€
о.
tо
rrод

са + + + +

ý

Фч
4JбU
ах

хя.д Frнд
0)F

Е(ýбЁr,Е
J 6_)

tiч
Фх
z*
ýlo
с){
cgEфФ
Бэ,>6
Lч

c-l

N-

'ýц9 че,
bgp
:: tr. 0)

!doý
сЁ--
Е.оý
ЕтЕtЕйеldёфЕ1*ХЭд
lЕхЧЕл
Ё;рБ
Lп 8 Е
ýЕЕЕ>.Ф Э ý
Ё Е 1Ё
9эеý
нц!Е

9анtr
Ё Б5р-зцпнvоýэЕgЕýЁ*dЁd
GФн>týЦE{ондý
Е 1,Б g
дЕЕý

(Ё
оосД*Е

сý с1

Ёý(
ЕЕýныо
;л (g

бх
ооtr>
ý t,rно
о)ý
l}F*о
с)ФдЕ{ц
l.; с)

ноЁ
_^ Е ;дЕg9с))i^>б9
х Ё,ц
.=о Lдt-lo tr

к
tr
E{

у
ьч
(Ё
(.)

сdЕ

Fi()
d
ь
Ф
н
о
zь
}4о
E{

хДл:Е(tчЁ
!)н
Fýу
хЕFоtq)

ýE{
oq

\..i о

,Е-ý
:d'i Ф.\ 9 НXb(i)
гн ьолнофн ts ý РЦнлts9нУ>оо

ЁЁзЕ:a8*5i
RýgдЁ
-jл2я*дýЫБ9л.нл5йаrл
Н э Е Е эЕцнчп-о:qх",2
цнц,лнUФч(ý;дФм:н*НL
л]ннa)йЁ9ЕýЕ
:.:ýQý_',tб
lY*J-FL

зьЁЕЕý*ýпEn"XtrO

ЕЕ.ýýвё
9\F*ЕJЕ,Б tr Е н Ё
Е Е о Ё.о],.<а 2 l

rн 8;,ý Ё98-SdНЁ,
=dýо(€Ф*EfEjфEdI,r
Е>t8-ОЕс)Е о'Ё ad)ý
rtE тч> &

gэ
ý,ЕФY,ёд
Еý:; цcoi
F.HtJ

Б ,в*Еф
бd l1bijя

};ВЕЁЕ
ЕЕцБýЁ
ЕрЁхэр

ЁЁ,Е ýýý
g;rЕЕа
ёЕЕьрF
gЁý*ЁЕ
;r'нл9_
л ; 2 ч ч

ЗiЕý;j
ij'*хЁН
ЕýрЕвý
ЕЕвЁЕц
?Ё ё Е Ё я

,-=а.сd'О tit*Ltr ф ф ХО

_ol li

=ъ o.1 c-l !f, ta}

д
доо
9
Е.ýо

ЕЕччФ вЕЕ

З f3E
Е., ЁЕ=
Е Ё ь}:ц9Фýýоý

Е1- Eig+
Ё Е; Е Ё Е Е

} Е ri ý Е ЕЕ
нrýý ;ЁЕi
ЕiFс ЕiэЕ
ýl-'.a- ф 9 >)ý

9? Е 5 п Е ý Е.
v J

==-ЭоýЁз
-=1 эqiEaý
р ?Её
Е R тдЕя.r-?в й ]л Еч__л
ý9ЕЕ
Ё ц,ЕЕ9 ! NДt-rЧ.4сi- x;N
; э i*9 ] _-
i ё) lJ

ý Е Ёх_ п 5Еа сg --l_ьчц

- "м \aа л ь:a ч

Е Ё lo
о =

1'=
5 9 ЦЕэa.iаl -ltgбgо
l _.=ол ПЕ.-ЕОоё= 5нН._ _ro
ýаь- ааý)9-Е

q)

Бо

Е

Gl

F*i
oF)
ý4 сЁ

9=U,нл(вýtr

tr
саcl
ctl

\о

а
F.
сdц

+ + + + + I +

t9о
д
с)F
Ф)ц
ц
д

сr1

q)

хdао
-В,
о
Ец
ЕGФFr
аЁ
96)
iEad,LlijEьсв

fi ().-
ч:Ф
-, о чсЁнФнФнчдЕФFrо€8аo9}d
EýR
9аЕadE
оE{ЕЕtaФ
Б }ЕФFн
ýEfd
Чл'tr

Е,Ё 9,ьzj

(€EýXaiE
Е Е ý,ýit ьх ý
Б хй Еsйв.хьЕ н о
ýнýв
*Баjоvйдtr
ý эЕ 8
вЕ.ЕЕgtr Е нlr()с)о/)

свнч(d
а.
t-

о
ь1
Ф

о
о
Ф

Ф
ко
цоа

а
Fr

а
!9 с)bL rrНсЕЕ,х
OrB 0)
нФiýi

ьеЁо ь*
ЕЁЁi(J>15J)ý vБ&R
6.1,sЁýоЁх5
Е F arits;i
}.Е ý11 ФЕ
ах9XX'l
F_Еqочфу)ý ýOi=Lr
8.Ё ý

tsФ*н ýо-
с) F iF.i
> ч2
l\J о l_i

Е
(-)-оху

сБ
ЁхФа
8Ёоооо\о iг

ч5бч
Еецн
Ёý
БgЕ]д
;Еохэо-
р.Е d
9аЕ

Ёяý
дФit х*Ф 9.ts
Бýч
вЕ ё
l-i trх

ною
Klо
сdд
trо
E{
о
ф
(+)

оо
tr
ý(

.а
(dоL

(d

tr
(.)
д
tr
Фн
к'
с)
Е(юо
Ф
ч

н
(Ёабц

о*ссvEЕп. ý
lZil iдtrц v F
Ь:цF

к ý6 g
а о фF

Ёдý g
Б зi а
Е,Ё t Е
л!_чý

ЕЁýЕ
i;'!r 9 _:
н!-ъч

о.l XZ ц
во)ýýНr9*
Ё ý gg
Ef н н саýJОБ,оа9FЕ
н;,Е uL<дzkЕE{я
Ei 8.ё Ё,-tEl- ч
FодЕFtsiaЕэхз9Ё9одЕЕý
аь*Е
&Еýэ

ol 9
Hl йлlFElо
El ь
Bl Ф
El ь
tsl оао >

ýl ЕЕ
ý.lзЕ
ýl 99
Ёl ga
Hl рЕтlо-Фхо t.. Ф (.)

ýfr?
EL.rz
g, лý
ý El Ед пl Ц o.1

Е Ёl# ЕЕлл_Е Xl Ёt(ts ol ,, сdо Efl ý с1(dlчл
g, Hl Е,,;
ý El к ч
Е fl I tvL|vr
5Rl ýЕ
BEl Ёз
цлliл

-ч9vц trl xd

\о ь оо